
 
 
Szám:1-225/2015. 
 
  

        
A rendelet meghozatala minősített,  
a határozat  meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAVASLAT 
 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó  
helyi közszolgáltatásról szóló  

24/2013. (XI. 11.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. novemberi ülésére 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
Megtárgyalja: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság  
Előkészítette: dr. Sándor Balázs jegyző, Szklenár Katalin műszaki ügyintéző

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
  3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 
   (06-32) *460-753 ; *460-155 
Fax: (06-32) 460-918 
E-mail: forum@paszto.hu 
 

mailto:forum@paszto.hu


 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A rendelet-tervezet elfogadásával szükséges a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz kezelésére vonatkozó Pásztó Városi Önkormányzat és Dél-Nógrádi Vízmű Kft. 
között kötött közszolgáltatási szerződés közös megegyezéssel való megszüntetése. Az új 
közszolgáltatóval, vagyis az ÉRV Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-vel a 
határozat mellékletét képező közszolgáltatási szerződés megkötése.  
 
Határozati javaslat: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 
szóló 24/2013. (XI. 11.) önkormányzati rendelet módosítására tett javaslatot és a következő 
határozatot hozza: 
 
1./ Pásztó Városi Önkormányzat és a Dél-Nógrádi Vízmű Kft. között 2013. november 12-

én létrejött nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezeléséről szóló 
közszolgáltatási szerződést a Képviselő-testület és a Dél-Nógrádi Vízmű Kft. a Ptk. 
6:212. § (1) bekezdése alapján közös megegyezéssel megszünteti 2015. november 
27-ével. 

 
2./ A Képviselő-testület a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésére 

közszolgáltatási szerződést köt az ÉRV Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-
vel a 2015. november 28.- 2020. november 28. közötti időszakra. 

 
4./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat mellékletét képező 

közszolgáltatási szerződés aláírására. 
  Határidő: 2015. november 28. 
 Felelős: polgármester 
 
Pásztó, 2015. november 11. 
 
  

Dömsödi Gábor 
  polgármester 

 
 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 

dr. Sándor Balázs 
          jegyző 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
../….. (……..) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó  
helyi közszolgáltatásról szóló  

24/2013. (XI. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 
LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az e törvény 44/C. 
§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló (24/2013. 
(XI. 11.) önkormányzati rendelete (továbbiakban R.) 2. § (1) bekezdésében a „Dél-
Nógrádi Vízmű Kft. (3060 Pásztó, Csillag tér 21.)” szöveg helyébe az „ÉRV 
Északmagyarországi Regionális Vízművek ZRt. (3700 Kazincbarcika, Tardonai u. 1.)” 
szöveg lép.  
 
2.§ A R 3.§-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
„(4) A közszolgáltató a közszolgáltatással összefüggő személyes adatokat (név, lakóhely 
vagy székhely), kizárólag a közszolgáltatás végzéséhez tartja nyilván és kezeli az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló jogszabály 
rendelkezéseinek megfelelően.” 
 
3.§ A R 5.§-ában a "-közüzemi szerződésekre vonatkozó- 387-388. §-a" szövegrész 
helyébe az "-a közszolgáltatási szerződésekre vonatkozó- 6:256 §-a" szöveg lép. 
 
4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Pásztó, 2015. október 28. 
 

 
 
 

Dömsödi Gábor    Dr. Sándor Balázs 
             polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

A helyi rendelet tervezetet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18.§-ában 
foglaltaknak megfelelően eljárva az alábbiak szerint indokolom: 
 

Általános indokolás 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 24/2013. (XI. 
11.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó .. / ….. (../..) önkormányzati 
rendeletéhez.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat tulajdonában lévő víziközműveit az ÉRV Zrt. üzemelteti a 
2012. július 15-én kötött bérleti üzemeltetési szerződés alapján. A Dél-Nógrádi Vízmű 
Kft. a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény szerint 2015. február 28-ig 
láthatta el alvállalkozóként többek között a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatást. A közszolgáltatást az ÉRV ZRt. az 
eltelt időszakban is folyamatosan biztosította. 
Fentiek miatt felkértük annak további ellátására, melyet az üzemeltető elfogadott. 
 
A közszolgáltató változása miatt szükséges a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 24/2013. (XI. 11.) 
rendelet módosítása.  
A rendelet felülvizsgálatához kértük a közszolgáltató észrevételeit, javaslatait, továbbá a 
közszolgáltatási díj jogszabály szerinti felülvizsgálatát, szükség esetén ahhoz módosítási 
javaslatát. A rendelethez észrevételt, javaslatot a közszolgáltató nem küldött, a 
közszolgáltatási díj módosítását nem kezdeményezte, azt változatlan áron vállalta. 
 
Az alaprendelet kiegészítésre kerül a közszolgáltatással összefüggő személyes adatok (a 
természetes személyazonosító adatok, valamint a lakcím) kezelésére vonatkozó 
rendelkezéssel, valamint az új Ptk-nek megfelelő hivatkozással. 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1.§- hoz 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatást a Dél-Nógrádi Kft. jogszabály alapján 2015. május 31-ig láthatta el. A 
közszolgáltatást a továbbiakban az önkormányzati tulajdonú víziközművek 
üzemelétetője az ÉRV Északmagyarországi Regionális Vízművek ZRt. látja el. Az új 
közszolgáltatót beiktató rendelkezés. 

 
A 2.§- hoz 

 
A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdés g, pontja alapján 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról szóló rendeletnek tartalmaznia kell a közszolgáltatással összefüggő 
személyes adatok kezelésére vonatkozó rendelkezéseket. A kiegészítéssel a jogszabály 
előírásának teszünk eleget.  
 

A 3.§- hoz 
 
A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény hatályba lépésével, a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény hatályát vesztette. Az új Ptk-nek megfelelő 
hivatkozás átvezetése az alaprendeletben.  
 



 

 

A 4.§- hoz 
 

A rendelet hatályba lépésének napját meghatározó rendelkezés.  
 
Pásztó, 2015. október 29. 
 
 
                  Dömsödi Gábor 
          polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
24/2013. (XI. 11.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz  
begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 
LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. A közszolgáltatás tartalma, területe 
 

1.§ A közszolgáltatás kiterjed Pásztó közigazgatási területén az ingatlanon keletkező, 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ideiglenes tárolására szolgáló 
gyűjtőhelyről történő átvételére, elszállítására és ártalmatlanítás céljából az arra kijelölt 
szennyvíztisztító telepen való elhelyezésére. 

 
2. A közszolgáltató és az ártalmatlanító hely  

 
2.§ (1) Pásztó város közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtését, szállítását és ártalommentes elhelyezését a Dél-Nógrádi Vízmű 
Kft. (3060, Pásztó, Csillag tér 21.) ÉRV Északmagyarországi Regionális Vízművek ZRt. 
(3700 Kazincbarcika, Tardonai u. 1.) látja el az önkormányzattal kötött közszolgáltatási 
szerződés alapján. 
 
(2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet ártalmatlanítás céljából 
kizárólag Pásztó, 0167/2 helyrajzi szám alatti Szennyvíztisztító telepen kialakított 
fogadó aknában kell elhelyezni. 
 

3. A közszolgáltató kötelezettségei 
 
3.§ (1) A közszolgáltató a közszolgáltatást a hatályos vízgazdálkodási, környezetvédelmi 
és közegészségügyi jogszabályi előírások szerint köteles ellátni. 
 
(2) A közszolgáltató a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet köteles a 
megrendeléstől számított 72 órán belül az ingatlantulajdonossal egyeztetett időpontban 
begyűjteni és végleges ártalommentes elhelyezésre a kijelölt átadási helyre szállítani. 
 
(3) A közszolgáltató nyilvántartást köteles vezetni az ingatlantulajdonostól elszállított 
szennyvíz mennyiségéről, melyről az önkormányzatnak tárgyévet követő február 15-ig 
megküldi az adatszolgáltatást. 
 
(4) A közszolgáltató a közszolgáltatással összefüggő személyes adatokat (név, 
lakóhely vagy székhely), kizárólag a közszolgáltatás végzéséhez tartja nyilván és 
kezeli az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 
jogszabály rendelkezéseinek megfelelően. 
 

4. Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 
 
4.§ (1) Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező közüzemi 
csatornahálózatba be nem vezetett háztartási szennyvizet a környezetvédelmi és a 
közegészségügyi jogszabályi előírások, illetve az ingatlan tulajdonosára vonatkozó 
hatósági előírások szerint gyűjteni, ideiglenesen tárolni, és megfelelő időben 
ártalmatlanításra elszállítatni. 



 

 

 
(2) Az ingatlantulajdonos köteles a közműpótló létesítményt úgy használni, hogy azzal 
más személyek vagyonát, testi épségét és a környezetet ne károsítsa. 
 
(3) Az ingatlantulajdonos köteles a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
tekintetében a közszolgáltatást igénybe venni, megfelelő időben a rendeletben megjelölt 
közszolgáltatótól megrendelni és elszállítatni. 
 
(4) Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatás elvégzéshez szükséges feltételeket, 
különösen a szállítójármű számára gyűjtőhely megközelíthetőségét biztosítani. 
(5) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatásért e rendeletben meghatározott mértékű 
díjat köteles fizetni a közszolgáltatónak. 
 

5. A közszolgáltatási szerződés  
 
5.§ A közszolgáltatást igénybe vevő ingatlantulajdonos és a közszolgáltató között a 
Polgári Törvénykönyv-közüzemi szerződésekre vonatkozó- 387-388 §-a – a 
közszolgáltatási szerződésekre vonatkozó- 6:256 §-a szerinti szerződéses jogviszony 
jön létre. 
 

6. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtésével és  
elszállításával kapcsolatos kötelezettségek,  

a közszolgáltatás igénybevételének módja és feltételei 
 
6.§ (1) Amennyiben házi szennyvíztisztító berendezéssel az ingatlantulajdonos nem 
rendelkezik, a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet az ingatlana területén 
belül, zárt, vízzáró kivitelű közműpótló létesítményben köteles gyűjteni. 
 
(2) A közműpótló létesítménybe csak háztartási szennyvíz vezethető. Tilos a közműpótló 
létesítménybe mérgező,- tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati tetemet vagy egyéb 
olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyezteti a begyűjtést, ürítést végző vagy más 
személyek életét és testi épségét, egészségét, valamint a szennyvíztisztító telep 
rendeltetésszerű működését és a műtárgyainak állagát.  
 
(3) Az ismeretlen összetételű szennyvizet veszélytelenségének vagy veszélyességének 
megállapításáig veszélyes hulladéknak kell tekinteni, amely esetekben a közszolgáltató a 
mindenkori jogszabályi előírások figyelembevételével megfelelő intézkedések mellett 
megtagadhatja annak elszállítását.  
 
(4) A közszolgáltató a háztartási szennyvíz elszállítását nem tagadhatja meg, kivéve a (3) 
bekezdésben foglaltakat és azt az esetet, ha a szennyvíz az arra kijelölt átadási helyen 
szennyvízelvezető törzshálózatba vagy szennyvízelvezető műbe jogszabály alapján nem 
helyezhető el.  
 

7. A közszolgáltatási díj  
 

7.§ (1) A Képviselő-testület a közszolgáltatás díját a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 
LVII törvény 44/D. §-ban foglaltak figyelembevételével határozza meg. Lakosság részére 
a szennyvíz elszállításának és ártalmatlanítására történő elhelyezésének díja 7426,- Ft 
+ÁFA/alkalom. 
  
(2) A közszolgáltató a közszolgáltatási díjat a közszolgáltatás elvégzését követően 
azonnal számla alapján jogosult beszedni. 
 



 

 

8. Értelmező rendelkezések 
 
8.§ E rendelet alkalmazásában: 
 ingatlantulajdonos: az a természetes vagy jogi személy vagy jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet, tulajdonközösség, aki az ingatlant használja függetlenül attól, hogy 
tulajdonosa, haszonélvezője, birtokosa, kezelője, használója, bérlője az ingatlannak. 
 

9. Záró rendelkezések 
 
9.§  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
10.§ E rendelet a belső piaci szolgáltatások szabályairól szóló Európai Parlament és 
Tanács 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
Pásztó, 2013. november 4. 
 

 
       Dömsödi Gábor       dr. Sándor Balázs 

           polgármester                 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

TERVEZET 
 

KÖZSZOLGÁLTATÁSI  SZERZŐDÉS 
 

 
amely létrejött egyrészről  
 
Pásztó Városi Önkormányzat (képviselő: Dömsödi Gábor polgármester, székhely: 
3060 Pásztó, Kölcsey u. 35., törzsszám: 735319, adószám: 15735313-2-12, KSH területi 
számjel: 1207409), továbbiakban: Önkormányzat, 
 
másrészről az 
 
ÉRV. Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt. (képviselő: Ritter Géza 
vezérigazgató, székhely: 3700 Kazincbarcika, Tardonai út 1., Cégbíróság: Miskolci 
Törvényszék, Cégjegyzékszám: 05-10-000123, adószám: 11069186-2-05), 
továbbiakban: Közszolgáltató  
 
között az alábbiak szerint: 
 
1. A szerződés tárgya: 

Pásztó város közigazgatási területén keletkező nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtése, szállítása és ártalmatlanítása (továbbiakban: közszolgáltatás) 

 
2. Közszolgáltató vállalja, hogy az 1. pontban meghatározott háztartási szennyvízzel 

kapcsolatos helyi közszolgáltatást 2015. november 27.- 2020. november 27. közötti 
időszakban teljesíti. 

 
3. A szerződés keretében a Közszolgáltató kötelessége: 
 

3.1 Biztosítja a közszolgáltatás folyamatos és teljes körű ellátását a környezetvédelmi, 
vízügyi és közegészségügyi előírások, valamint az önkormányzati rendelet 
követelményeinek megtartása mellett.  

 
3.2 Biztosítja a közszolgáltatás teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű 

jármű, gép, eszköz, berendezés, valamint a szükséges létszámú és képzettségű 
szakember rendelkezésre állását. A szükséges jármű, gép, eszköz, berendezés 
bérlet útján is teljesíthető. 

 
3.3. Közszolgáltató a saját tulajdonában álló eszközök tekintetében elvégzi a 

közszolgáltatás folyamatos, biztonságos és bővíthető teljesítéséhez szükséges 
fejlesztéseket, beruházásokat. Elvégzi továbbá valamennyi szükséges eszköz 
tekintetében a karbantartási feladatokat.  

 
3.4. A közszolgáltatás körébe tartozó háztartási szennyvíz ártalmatlanítására az 

Önkormányzat tulajdonában lévő Pásztó 0167/2 hrsz-ú Szennyvíztisztító Telep 
fogadó műtárgyát veszi igénybe, kivéve olyan esetekben, amikor valamilyen 
oknál fogva ez nem lehetséges. 

 
3.5. A Közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységről évente részletes 

tájékoztatást, költségelszámolást készíteni, és azt a tárgyévet követő március 31-
ig az Önkormányzatnak benyújtani. 

 



 

 

3.6. A fogyasztói panaszokat és észrevételeket kivizsgálja, és amennyiben szükséges 
írásban tájékoztatja a fogyasztót az intézkedés módjáról, a vonatkozó 
jogszabályoknak megfelelően. 

 
4. A szerződés keretében az Önkormányzat kötelessége: 

 
4.1. A közszolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához a Közszolgáltató számára 

szükséges információkat folyamatosan biztosítja. 
 
4.2. Elősegíti a városban működtetett különböző közszolgáltatások összehangolását. 
 
4.3. Biztosítja a Közszolgáltató számára a szerződés időtartama alatt a kizárólagos 

közszolgáltatási jogot. 
 
4.4. Kijelöli a városi igények kielégítésére alkalmas háztartási szennyvíz 

ártalmatlanítására szolgáló helyet és a szükséges fejlesztéseket a víziközmű 
vonatkozásában végrehajtja. 

 
5. A közszolgáltatás finanszírozásának elvei és módszerei: 
 

5.1.A városban az adott naptári évben alkalmazható közszolgáltatási díjat az 
Önkormányzat, a Közszolgáltató által jogszabályban előírt határidőre biztosított 
részletes díjkalkuláció alapján határozza meg, kivéve, amennyiben jogszabály 
eltérően rendelkezik. Az aktuális szolgáltatási díjat az 1. számú melléklet 
tartalmazza. 

 
5.2. A Közszolgáltató az önkormányzati rendeletben meghatározott díjtételek és 

eljárás alapján jogosult a közszolgáltatási díjat kiszámlázni, a díjhátralékot 
kezelni. Az igazolt közszolgáltatási díjhátralék esetében a vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. törvényben szabályozott eljárást kell alkalmazni. 

 
6. A Közszolgáltató a közszolgáltatás teljesítésére közreműködőt vagy teljesítési segédet 

vehet igénybe, amennyiben az begyűjtési tevékenységét a vízügyi hatóságnak 
bejelentette. 

 
7. A közszolgáltatási szerződés megszűnik: 

a) a Közszolgáltató jogutód nélküli megszűnésével, 
b) közös megegyezéssel, 
c) felmondással. 

 
8.  A közszolgáltatási szerződés felmondása: 
 

8.1. Az Önkormányzat a közszolgáltatási szerződést felmondhatja, ha: 
 

a) a Közszolgáltató a közszolgáltatás ellátása során a környezet védelmére és a 
vízgazdálkodásra vonatkozó jogszabályok, vagy a rá vonatkozó hatósági 
határozat előírásait súlyosan megsérti, és ennek tényét bíróság vagy hatóság 
jogerősen megállapítja; 

b) a Közszolgáltató a közszolgáltatási szerződésben megállapított kötelezettségét 
neki felróhatóan súlyosan megsérti. 

 
8.2. A Közszolgáltató a közszolgáltatási szerződést felmondhatja, ha: 

 
a) az Önkormányzat a közszolgáltatási szerződésben meghatározott 



 

 

kötelezettségét - a Közszolgáltató felszólítása ellenére - súlyosan megsérti, 
és ezzel a Közszolgáltatónak kárt okoz vagy akadályozza a közszolgáltatás 
teljesítését; 
 

b) a közszolgáltatási szerződés megkötését követően hatályba lépett jogszabály 
a közszolgáltatási szerződés tartalmi elemeit úgy változtatja meg, hogy a 
közszolgáltatónak a közszolgáltatás szerződésszerű teljesítése körébe tartozó 
lényeges és jogos érdekeit jelentős mértékben sérti. 

 
8.3. A közszolgáltatási szerződés felmondási ideje 6 hónap. 

 
9. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv és a 

vonatkozó hatályos jogszabályok rendelkezései az irányadók. 
 
10. Felek a vitás kérdéseket minden esetben békés módon tárgyalás útján rendezik. 

Amennyiben ez nem vezet eredményre, az esetleges jogviták esetére hatáskörtől 
függően kikötik a Miskolci Törvényszék, ill. a Kazincbarcikai Járásbíróság kizárólagos 
illetékességét. 

 
E szerződést a felek áttanulmányozták, és azt, mint akaratukkal megegyezőt 

jóváhagyólag aláírták. 
 
 
 
Kazincbarcika, 2015. év ……………….hó ……….nap 
 
 
 
 

---------------------------------------------- 
 

  
-------------------------------------------- 

Pásztó Városi Önkormányzat 
 

ÉRV ZRt. 
Dömsödi Gábor 
 polgármester 

 

Ritter Géza  
vezérigazgató 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
     


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
	Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
	24/2013. (XI. 11.) önkormányzati rendelete

